2

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нигирь
19.05.2021                                                                                                    №  34-па

О  назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета поселения за 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 24 июня 2005 г. № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в администрации Нигирского сельского поселения», в целях реализации жителями Нигирского сельского поселения права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения, администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета  поселения за 2020 год» 02 июня 2021 года в 11 часов в зале заседаний администрации Нигирского сельского поселения по адресу: с.Нигирь, ул.Школьная, 20.
2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по проекту решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета  поселения за 2020 год».

3. Организационному комитету:

3.1. Опубликовать настоящее постановление и порядок внесения и рассмотрения предложений физических и юридических лиц в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения, информационных стендах Нигирского сельского поселения.
3.2. Организовать прием предложений от граждан и организаций по проекту решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета  поселения за 2020 год», поступившие предложения передать экспертам.

3.3. По итогам проведения публичных слушаний обеспечить публикацию итогового документа публичных слушаний и в срок до 09 июня 2021 года внести на рассмотрение Совета депутатов Нигирского сельского поселения вместе с обобщенными предложениями.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главного бухгалтера администрации Нигирского сельского поселения Киселеву Н.М.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                             А.В. Кущ
                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением администрации

                                                                                   Нигирского сельского поселения

                                                                                   от                        №
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по проекту решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета  поселения за 2020 год»
	Деуля Е.П.

	- председатель Совета депутатов Нигирского сельского поселения (по согласованию)

	Зинченко Я.А.
	- специалист администрации Нигирского сельского поселения

	Келлер Н.В.
	- депутат Совета депутатов Нигирского сельского поселения (по согласованию)

	Киселева Н.М.
	- главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения

	Маляр Г.Н.
	- депутат Совета депутатов Нигирского сельского поселения (по согласованию)